



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Morgan ApS

Ringstedvej 645, 4100 Ringsted

CVR-nr. 30 70 82 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Lars Engelbrekt Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Morgan ApS
Ringstedvej 645
4100 Ringsted

CVR-nr.: 30 70 82 45
Stiftet: 30. juni 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Engelbrekt Pedersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.394 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.496 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.393.971	44.329
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.795.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.800	0
Driftsresultat	6.170.171	44.329
Andre finansielle indtægter	0	52
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.455	-22.713
Resultat før skat	6.004.716	21.668
Skat af årets resultat	-509.196	0
Årets resultat	5.495.520	21.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.495.520	21.668
Disponeret i alt	5.495.520	21.668



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.469.714	2.724.844
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.469.714	2.724.844
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.800
5 Investeringsjendomme	10.195.000	5.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.195.000	5.418.800
Anlægsaktiver i alt	13.664.714	8.143.644
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.035
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	80.000
Andre tilgodehavender	1.823.590	0
Tilgodehavender i alt	1.823.590	95.035
Likvide beholdninger	1.177.180	13.063
Omsætningsaktiver i alt	3.000.770	108.098
Aktiver i alt	16.665.484	8.251.742



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.025.000	2.025.000
Øvrige reserver	1.149.581	1.149.581
Overført resultat	3.492.188	-2.003.332
Egenkapital i alt	6.666.769	1.171.249
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	833.437	324.241
Hensatte forpligtelser i alt	833.437	324.241
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.116.103	2.636.276
Kreditinstitutter i øvrigt	0	565.000
Deposita	63.900	52.000
Gæld til kapitalinteresser	2.650.441	2.622.740
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.830.444	5.876.016
6 Kortfristet del af langfristet gæld	68.884	132.876
Gæld til pengeinstitutter	435.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.000
Gæld til associerede virksomheder	467.207	730.962
Anden gæld	2.362.991	4.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.334.834	880.236
Gældsforpligtelser i alt	9.165.278	6.756.252
Passiver i alt	16.665.484	8.251.742

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2.025.000	0	-1.065.379	959.621
Henlagt af årets resultat	0	1.149.581	21.668	1.171.249
Korrektion af tidligere år	0	0	-959.621	-959.621
Egenkapital 1. januar 2021	2.025.000	1.149.581	-2.003.332	1.171.249
Henlagt af årets resultat	0	0	5.495.520	5.495.520
	2.025.000	1.149.581	3.492.188	6.666.769



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.455	22.713
	165.455	22.713
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.251.022	1.251.022
Tilgang i årets løb	744.870	0
Kostpris 31. december 2021	1.995.892	1.251.022
Opskrivninger 1. januar 2021	1.473.822	0
Årets opskrivninger	0	1.473.822
Opskrivninger 31. december 2021	1.473.822	1.473.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.469.714	2.724.844
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	18.800	0
Tilgang i årets løb	0	18.800
Kostpris 31. december 2021	18.800	18.800
Årets afskrivninger	-18.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-18.800	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	18.800



	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	5.400.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.400.000
Kostpris 31. december 2021	5.400.000	5.400.000
Årets regulering til dagsværdi	4.795.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	4.795.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.195.000	5.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastet herunder opskrivningen er baseret på baggrund af handel med ejendommen.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.184.987	68.884	3.116.103	2.936.087
Deposita	63.900	0	63.900	0
Gæld til kapitalinteresser	2.650.441	0	2.650.441	0
	5.899.328	68.884	5.830.444	2.936.087

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.184 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.195 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


